Primus.

Venator leporum (quem circumfusa sequuntur
 Turba canes) credens solitam per deuia predam
 Excitam: cupidus silue: cupidusq; ferarum:
 Immemo et legum: totiusq; immemo artis:
 Quam sibi pegasides mostrabant fonte sorores
 Elonio: docuit vel quos oenotria mores:
 Raptabat vittam fessa ceruice solutam.
 Obstuere omnes: iuuenili in pectore tanti
 Robore cum multo virtutem ardere vigoris.
 Nec mirum: a puero cum sic nutritus honestis
 Artibus: assuetus nullos vitare labores.
 Autricis nullas habuit: care ve parentis
 Blandicias: rursus molli dulcedine nullas
 Delicias: quibus ingenium corruptitur altis
 Principibus: camera regis seruatus et aula:
 Impubes etate: senex virtute: sophiaq;
 Obstitit aduersa patienti pectore sorti.
 Aspectu tanto clarebat: et in dolo tanta
 (Si qua forent) odijs pulsis: animisq; malignis
 Integer infensum ad verum vertisset amorem.
 Siue daret musis operam: seu rebus agendis:
 Allgoris nimis patiens: nimisq; caloris:
 Arentem tolerare sitim: tolerare voracem:
 Indomitamq; famem tranquillo corde solebat.
 Et minima pro laude suum tam' vile putabat
 Corpus: ut interdum mediocri ductus honore:
 Se non horruerit magnis offerre periclis.
 Et quecunq; ageret: tacitus maiora gerebat:
 Quam verbo cuiqua prudens spondebat amico.
 Et castam dignamq; deo: celoq; superno
 Durit in hanc ipsam etatem: perq; omnia vitam.
 Bellerophonteam speciem: sanctumq; pudorem
 Excellens: mores veterum superauit auorum.
 Nam neq; parthenope siculis armata sub antris:
 Nec cum parthenope modulo soror vtraq; cantu:
 In sua constantem flexissent vota canentes.

Liber

Non cera clavis: sed apertis auribus audax
Sicaniū transire fretum potuisset: et audax
Sub pede trivisset sīrenum et carmina: formam:
Tām frugi: et tanto ducens moderamine vitam.
Fortior at nulla: nullaq; virilior illo
Tot laertiades sapiens cumulauit honores.
Iamq; dies aderat: festum seruare verendus:
Et sacro socias indixerat ore per v̄bes
Justiciū: poena: ac diuina lege sacerdos:
Optatam quo se (comitantib; vndiq; regni
Principib; multoq; argento: auroq; superbis)
Sancterenā sponsus cum nupta intrare parabat.
Atq; profestus erat martis: belloq; ferocis
Ille dies: festum quem fecerat ante sacerdos.
Quisq; suum infectum precone iubente reponit
Abunus: et ad magnos gestit descendere reges.
En gemina dimittit acum cum forfice sartor.
Contractusq; pedes curuata ad pectora surgit.
Lessat item sutor nitidos tractare cothurnos.
Calceus in tabula positus dimittitur alta.
Lauta tonsoris metuenda nouacula dextra
Ferramentata: minimaq; includitur arca.
Quiq; volubilibus creata vascula palma
Contendit formare rotis: fragilemq; lagenam:
Figere totigeram figulus iam negligit ansam.
Ossutas calo gerulas: ac vlcere foedas
Soluit: et ad solitum pastum transmittit: et herbas.
Ecce volatiliis cymbis sociante deorsum
Platorum magno populo: turbaq; clientum
It comes abranti: et studio descendere certat.
Non opus hic remis: nec velis: flamine nullo
Oponte sua veniunt vnda ducente carine.
Fronde coronatus lauri: myrtiq; virentum:
Mescires: genitor ne: an de tot filius unus.
Aurea puppis erat: panno decorata nitenti
Acornata foros: proram fulgebat ad ipsam.